
 

２０２６年１月２１日 

お客さま 各位 

 

                                長 野 県 労 働 金 庫 

                               

「年金指定定期預金プレミアム」取扱い終了について 
 

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 11 月 4 日(火)から取扱いを開始した「年金指定定期預金プレミアム」につきまして、

予定しておりました募集総額（50億円）に達しましたので、2026年 1月 30日(金)をもちまして

取扱いを終了させていただきます。 

 

多くのお預け入れをいただき、誠にありがとうございました。 

お預け入れをご検討いただいていたお客さまには大変申し訳ございませんが、何とぞご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 


